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 پیشگفتار

 

های مختلف های درسی مناسب در رشتهها در حال حاضر نبودن كتابیكی از مشكلات دانشگاه

ای انجام گیرد. از جمله گذاری لازم اقدامات گستردهی رفع این مشكل با سرمایهاست كه باید برا

های دیگر از این نظر با كمبود مواجه است، رشته های تحصیلی كه احتمالاً بیش از رشتهرشته

راهنمایی و مشاوره و بخصوص مشاوره خانواده و ازدواج می باشد. در زمینه ازدواج با استفاده از 

-هـصصان رشتخز متـوارد نیـای م های زیادی نوشته شده و در پارهادیث اسلامی كتاباح روایات و

ه ـالی است تالیف و ترجمـه جای آن خـاند، ولی آنچودهـها و مقالاتی ارائه نمهای مختلف كتاب

های پژوهشی در این زمینه است كه تعداد آنها از چند عنوان تجاوز های علمی براساس یافتهكتاب

ویرایش منتشر گردید، كتاب  3قبلی آن تحت عناوین مشابه با  هایچاپمی كند. كتاب حاضر كه ن

چاپ این رسی آموزش و مشاوره قبل از ازدواج پرداخته است. در رمنحصر به فردی است كه به ب

 تغییرات و اضافات زیادی انجام گرفته و با تجدید نظر كلی كتابی جامع تهیه شده است.

های علمی در انتخاب همسر ره قبل از ازدواج در حدی است كه چنانچه از یافتهاهمیت مشاو

مناسب استفاده شود جوانان دم بخت با لباس عروسی به خانه خود خواهند رفت و تمام عمر را با 

ها در ل خانوادهئشادی و سعادت گذرانده و با كفن از آن خارج خواهند شد. اكثر مشكلات و مسا

ی علت آن به انتخاب نامناسب در یك یا چند عامل اثرگذار در ازدواج برمی گردد. صورت ریشه یاب

 های زیر است:كتابی كه هم اكنون از نظرتان می گذرد دارای ویژگی

ها قابل استفاده است و مطالب به زبان ساده به نحوی ارائه شده كه برای جوانان و خانواده .1

دهد و در همسریابی و همسرگزینی بینش و بصیرت می ،دگیانواـل خئر ازدواج و مساـآنان را در ام

 كمك می كند.
های علمی و تجربی و با توجه به فرهنگ ایرانی و اصول نگارش یافته مطالب براساس آخرین .2

های عملی و قابل های درسی تهیه و در تنظیم آن سادگی، روانی و اختصار رعایت و به جنبهكتاب

 است. استفاده در ایران توجه شده



ها تجربه در مشاوره و تدریس است و با توجه به كمبود كتاب در محتوای كتاب ماحصل سال .3

طلبد كه سایر متخصصان نیز برای ترجمه و تالیف كتاب دراین زمینه همت مشاوره قبل از ازدواج، می

 گمارند.

جوانان در این و آگاهی و بصیرت  هر فرد است ازدواج مهمترین حادثه زندگیكه با توجه به این  .4

 های مشاوره،مشابه علاوه بر تدریس در رشته ر، كتاب حاضر و آثالذا باشدمی مورد از اهمیت برخوردار

ها در دانشگاه ها وها و در دبیرستانمطالعات خانواده برای آگاهی خانواده و روان شناسی، علوم تربیتی

 بیرستان و دانشجویان مفید می باشد.آموزان سال آخر د شهای فوق برنامه برای كلیه دانكلاس

خواهند به خانه بخت بروند و برای همه امید است مطالعه این كتاب برای كسانی كه می

ها مفید و آنان را در تشكیل و ادامه زندگی شاد و پر از صفا و صمیمیت یاری دهد و به خانواده

ها مشاغل یاری كننده خانواده مشاوران، روانشناسان، مددكاران اجتماعی و كلیه كسانی كه در

 كنند، در انجام وظایف حرفه ای كمك كند.خدمت می

خوانندگان محتوای كتاب را با دقت مطالعه نموده و با تذكر نواقص و ارائه نظرات  رودمیانتظار 

از جناب آقای سید  های بعدی در رفع آنها اقدام گردد.در چاپ تا اصلاحی بر اینجانب منت نهند

حمد میرحسینی مدیر محترم انتشارات آوای نور كه در چاپ و توزیع آن سعی كافی مبذول علی م

 اند تشكر و قدردانی می نماید.  داشته

 
 سید مهدی حسینی

 آزاد اسلامی عضو هیات علمی دانشگاه
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